
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Visto el Oficio N2 039-FPG-85 de 12 de Febrero de 1985 de La Federa
De, ión Peruana de Golf, proponiendo al Instituto Peruano del Deporte
¿Sa Los demás miembros integrantes de La Junta Dinectiva de La indica
da Institución Deportiva;

“Sue, mediante Resolución N2 044-AD-85, el Instituto Peruano del -
2 Deporte designó a Los señores GUILLERMO ROOSE CAMPOS y FERNANDO --

SAMANEZ CONCHA, para quepe Los cargos de Presidente y Teso
HOrO respectivamente de La Federación Peruana de Golf para el --
ejercicio 1985;

Que, es necesario completar la Junta Dinectiva de La Federación Perua
na de Golg a mérito de La propuesta formulada por dicha Institución =
Deportiva para el mejor cumplimiento de sus fánes;

;
Kon La opinión favorable de La Dirección Nacional de Deportes y Dinec

a A ión Ejecutiva;
De conformidad con el artículo 37%y normas conexas del D.L. 20555;

SE RESUELVE:

Artículo Unico.- DESIGNASE a Los señores ENRIQUE CARRILLO ANGOSTO, -TT EDUARDO GUINEA LOYER, LUIS E. WOOLCOTT ATARD y JULIO
FREYRE GAUDRY, para desempeñar Los cargos de Vice-Presidente, ---
Secretwuio y Vocales de La Federación Peruana de Golf.

Regístrese y Comuníquese.

EON:DINAD.
MMB: cg. ostiluto Pergino úel Dezorte



RES,N?_089-AD-85+ de 21-FEB-85
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERODo? EDUCACION FISICA Y DEPORTES x Bl

X FED, PER,.GOLF
ES.:—INRED—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL REF:

DE._039/85FPG DE 12=2-385
ASUNTO:

Conformación Nueva junta Diracti vd.

Fecha de INGRESO: MAACOZ/SE
Hora: y, ee 5A “ y

he

Y Y Z
7

Numero de Folios: AÑ >

Registrado por: SIA/ PLES Y £ A

Pase a: [7 anreceoentes [] inFORMAR No

[archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[] conocimiento [—] rOMAR ACCION

Recibido" pof: []] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

A. a: [7] anteceoentes [] inFORMAR No.

E ARCHIVO O PREP. RESPUESTA :

Remitido por: No. de folio
[7] conocimiento [—] tomar ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION d TRAMITAR

:
Observaciones:

Fecha Hora 4
Pase a: Ys [ anteceoentes [—] INFORMAR No.

E ARCHIVO O PREP. RESPUESTA
Remitido por: e No. de folio[] conocimiento [—] tOMAR ACCION

Recibido por: [] AutoRIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:

-Q Hora 3
:

Pase a; [E antecenentes [] inroRmar No.

[J arcuivo B PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[7] conocimiento [—] tomar ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones: 2Fecha Hora

Pase a: E anteceoentes [] inroRMAR No.
SAD : 1

Remitido por: MA Ino O doE No, de folio
ADÁN y oca [7] tomar Accion

Recibido por: y Y AUTORIZACION,[JJRAMITAR 01
YA
- > Observaciones:

1Fecha Hora /

13, 2,85 l



FEDERACION PERUANA DE GOLF"
ESTADIO NACIONAL - PUERTA 4 - PISO 4 - TELEF. 241439 m

CASILLA 5637 - LIMA - PERU - CABLES: PERUGOLF L /

Mo, 039/85-FPG MSTmOTO o

Lima, Felneno 12 de 1985

Señon
RODOLFO CREMER NICOLI
Jefe
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Presente
De nuestra especial consideración:|pi, DÍA saonons cononros one rroronos ¡000ons renannos

Por intermedio de la presente, estamos acercando a usted,
asi como a los demás miembros de la Alta Dinección de ¿sa
institución, nuestro agradecimiento por la confianza depo
sitada en nuestra lalor y que se traduce en la Resolución
No.044-AD-85, expedida con fecha 31 de Enero 1985,

Asimismo de acuerdo a lo que se resuelve en dicha Resolu-
ción, autorizando la designación de los miembros restantes
quienes nos acompañarán en nuestra lalorn, le alcanzo la nó
mina s5gte.:

PRESIDENTE .
¿+ GUILLERNO ROOSE CAMPOS

VICE - PRESIDENTE : ENRIQUE CARRILLO ANGOSTO
SECRETARIO + EDUARDO GUINEA LOYER
TESORERO : FERNANDO SAMANEZ CONCHA
VOCAL DE TORNEOS ¿ LUIS E, WOOLCOTT7 ATARD
VOCAL DE HANDICAP ,
Y REGLAS

+ JULIO FREYRE GAUDRY

Por tal motivo, agradecemos nuevamente la confianza depos¿
tada para conducia el golf nacional y solicitamos la respectiva Resolución para los demás miembros de la Junta Dinecti
va»,

Con nuestros sinceros saludos, quedamos de Ud,

Atentamente,
FEDERACION PERUANA DE GOLF

d ALAóFERNANDO SANANEZ CONCHA
Tesorero


